
UCHWAŁA NR 342/58/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 1 kwietnia 2008 r.

w sprawie przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2007 rok.

Na podstawie  art.  67 ust.  1,2,3  pkt  3  ustawy z  dnia  30  sierpnia  1991 r.  o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz art. 
66 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 
694 z późn. zm) – Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Przeprowadzić  badanie  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2007 rok.

§ 2.

W  celu  przeprowadzenia  badania,  o  którym  mowa  w  §  1  dokonuje  się  wyboru 
następującego podmiotu;
Biuro Biegłego Rewidenta Stanisława Bożena Redlińska, Brwilno 9A. 
wymienionego pod pozycją 1 w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Umowę o badanie zawiera z wybranym podmiotem Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu.

§ 4.

Koszty badania sprawozdania, o którym mowa § 1 ponosi SPZZOZ.

§ 5.

Wynik badania Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu przedłoży Zarządowi Powiatu.

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SPZZOZ w Sierpcu.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd:
1. Sławomir Fułek – Przewodniczący       ………………….   
2. Andrzej Twardowski – Członek            …………………
3. Szczepan Jamiołkowski – Członek       ………………….
4. Paweł Kaźmierczak – Członek             ………………….

5. Adam Pijankowski – Członek              ………………….



załącznik nr 1
Do uchwały Nr 342/58/08
Zarząd Powiatu w Sierpcu 
z dnia 1 kwietnia 2008r

WYKAZ UPRAWNIONYCH PODMIOTÓW KTÓRE ZŁOŻYŁY OFERTY 
CENOWE NA PRZEPROWADZENIE BADANIA SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO SPZZOZ W SIERPCU ZA 2007 ROK.

1. BIURO BIEGŁEGO REWIDENTA, Stanisława Bożena Redlińska, 
Brwilno 9A, 09-200 Płock.

     
Cena brutto: - 5.490,00 zł (netto 4.500 zł, podatek 990,00 zł).
Za okresy obrotowe 2003r, 2004r i  2006r w/w badała sprawozdania finansowe 
SPZZOZ w Sierpcu.
Proponowany termin  rozpoczęcia  badania  –  od 31 marca 2008r.,  zakończenia 
– do 30 kwietnia 2008r. 

               
2. EKSPERT  –  FIN,  Biegli  Rewidenci  sp.  z  o.o.,  ul.Kwiatka  41/1, 

09-400 Płock

Cena brutto: - 7.320,00 zł (netto 6000 zł, podatek 1.320,00 zł).
Oferta  zawiera  informacje  o  dużym  doświadczeniu  podmiotu  w  badaniu 
sprawozdań wielu różnych jednostek. 
Termin  wykonania  badania,  nie  później  niż  do  30 kwietnia  2008r., a  w razie 
gotowości  badanej  jednostki  może  ulec  skróceniu  do  daty  odpowiadającej 
jednostce badanej.  

3. EKSPERCI FINANSOWO – KSIĘGOWI  sp. z o.o.,  ul.Ks.P.Ściegiennego 
10 lok.52A, 06-400 Ciechanów

Cena  brutto:  -  9.108,00  zł  (netto  7000,00  zł,  podatek  1.540,00  zł   = 
8.540,00zł  brutto,  zostały  doliczone  koszty  przejazdu  własnych  samochodem: 
17 dni  × 40km × 0,8358 = 568,00 zł).
Proponowany termin rozpoczęcia badania –  od 10 kwietnia 2008r., zakończenia 
– do 5 maja 2008r (istnieje możliwość zmiany terminu badania). 
Oferta nie zawiera informacji  o posiadanym doświadczeniu w zakresie badania 
sprawozdań finansowych spzoz-ów.



4. BIURO RACHUNKOWE „DROFIN” Krzysztofa Drożyńska ul.  Kolejowa 16, 
87-630 Skępe 

Cena brutto: - 9.750,00 zł 
Oferta nie zawiera informacji  o posiadanym doświadczeniu w zakresie badania 
sprawozdań finansowych spzoz-ów.
Proponowany termin  rozpoczęcia  badania  –  od 01 kwietnia 2008r.,  do końca 
m-ca kwietnia.

5. FIRMA BIEGŁYCH REWIDENTÓW  sp. z o.o. ul. Leszczynowa 60, 87-100 
Toruń

Cena brutto: - 12.200,00 zł ((netto 10.000 zł, podatek 2.200,00 zł)
Oferta  zawiera  informacje  o  doświadczeniu  podmiotu  w  badaniu  sprawozdań 
wielu różnych jednostek.
Proponowany  termin  rozpoczęcia  badania  –  od  27  marzec  2008r., 
do końca 25 kwietnia 2008r.




